i

VENETO

6a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

100 Stile Libero

Mirano, Domenica 06/02/2011 ore 10:20
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

lo
20
30
30
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CAPPELLETTO GIULIA
OLIOSI ALICE

VESCOVO NICOLE

RAULE ALESSIA

GELARDI SARA
BOLZONELLA MADDALENA

BACCO ALLEGRA
DONA' ELENA
ZANELLA GLORIA
VIGATO CAMILLA
VIANELLO ALICE
SECCHI VERONICA

TACI FRANCESCA
COCCATO GAIA
SEVERIN IRENE
VENTURA SOFIA
KAZANI GREIS
PENGO CLARA

MAMPRIN LETIZIA
MANTOVAN ANNA
BACCI CAMILLA
FIORENTINO AURORA
DABALA' ALICE
AGNOLETTO ANNA

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
2000
1999
2000
2000
2000

2000
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
2000
1999
2000
1999

Foglion. 1
06/02/2011

Cat.: Esordienti A F

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

01:19.7
01:21.7
01:25.8
01:27.2
01:28.0
01:29.8

01:16.4
01:16.9
01:17.3
01:17.5
01:22.0
01:22.9

01:11.9
01:141
01:15.3
01:15.5
01:15.6
01:17.5

01:05.0
01:10.3
01:11.0
01:11.0
01:115
01:12.6

Pti

3.00
1.00

9.00
7.00
5.50
5.50
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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