6a giornata attività esordienti VE2

Foglio n. 1 06/02/2011

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Mirano, Domenica 06/02/2011 ore 10:20

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	4	CAPPELLETTO GIULIA	2000	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:19.7	
2°	5	OLIOSI ALICE	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:21.7	
3°	3	VESCOVO NICOLE	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:25.8	
4°	2	RAULE ALESSIA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:27.2	
5°	6	GELARDI SARA	2000	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:28.0	
6°	1	BOLZONELLA MADDALENA	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:29.8	
Ser	ie n° 3					
1°	2	BACCO ALLEGRA	1999	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:16.4	
2°	3	DONA' ELENA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:16.9	
3°	4	ZANELLA GLORIA	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:17.3	
4°	1	VIGATO CAMILLA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:17.5	
5°	5	VIANELLO ALICE	2000	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:22.0	
6°	6	SECCHI VERONICA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:22.9	
Ser	ie n° 2					
1°	3	TACI FRANCESCA	2000	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:11.9	3.00
2°	2	COCCATO GAIA	1999	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:14.1	1.00
3°	4	SEVERIN IRENE	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:15.3	
4°	5	VENTURA SOFIA	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:15.5	
5°	1	KAZANI GREIS	1999	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:15.6	
6°	6	PENGO CLARA	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:17.5	
Ser	ie n° 1					
1°	3	MAMPRIN LETIZIA	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:05.0	9.00
2 °	4	MANTOVAN ANNA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:10.3	7.00
3°	1	BACCI CAMILLA		S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:11.0	5.50
3°	5	FIORENTINO AURORA	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:11.0	5.50
5°	2	DABALA' ALICE	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:11.5	4.00
6°	6	AGNOLETTO ANNA	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:12.6	2.00